社團法人國際獅子會台灣省第五聯合會      函

(國際獅子會 300-G1 區)

辦事處地址：300新竹市民生路 193號 12樓
聯絡方式電話：03-5311777傳真：03-5311780
承辦人姓名：蔡純卿 0933-789543
電子郵件信箱：lions300g1@gmail.com
網址：http://www.300g1.org.tw

受文者：如正（副）本所列人員
速別：普通
密等及解密條件：普通
發文日期：民國 109年 10月 19日
發文字號：（109）德字第 1066號
附件：

主旨：茲舉辦獅子盃第八屆英語演說比賽活動，敬請各分會踴躍參與承協辦，

      並鼓勵學生參加為盼。
說明：
      一、宗旨：為配合政府教育推廣英語活動並提倡青少年學生正當休閒育

           樂及國際獅子會服務志業之鼓勵青少年參與，特舉辦青少年
     學生英語演說比賽，加強推行英語教育，藉以培養學習興趣
     與提升英語素養，增加青少年學生英語演說程度，以增進視
     野培養國際觀及競爭力。

      二、指導單位：新竹市政府、國際獅子會 300G1區
   三、主辦單位：國際獅子會 300G1區英語推廣委員會
   四、承辦單位 :新竹風城獅子會(招募中)
   五、協辦單位：新竹市建華國中、G1區各分會、新竹風城少獅會
  六、比賽日期：109年 11月 28日（星期六）下午 13:00~17:30

             下午 13：00~13：30報到，13:30~14:00開幕典禮
  七、比賽地點：新竹市建華國中 (新竹市東區學府路 2號)

      八、歡迎各分會踴躍參與承協辦。
          ※匯款銀行帳號及戶名
            銀行：上海商業儲蓄銀行新竹分行 帳號：34-102-000-216-184
            戶名：社團法人國際獅子會台灣省第五聯合會

  九、(一) 參賽學生上網下載報名表並用 Email到承辦單位完成報名程
序。E-mail:tina666479@gmail.com連絡電話:0932666479 王小姐

      （二）比賽成績於評定完後當場頒獎並公布在新竹市風城獅子會
facebook 網站
https://www.facebook.com/groups/244318735595578/及新竹市風
城少獅會 facebook網站
https://www.facebook.com/groups/312349778836337/

    就讀國中或小學之青少年學生均可報名參加，各校不限名額，各組
      以 50人為限，額滿截止報名(外籍生請勿報名)。

正本：各專、分區主席、分會會長、秘書、財務
副本：行政幹部、英語推廣委員會

第 32屆理事長(總監)

https://www.facebook.com/groups/244318735595578/及新竹市風城少
https://www.facebook.com/groups/244318735595578/及新竹市風城少
https://www.facebook.com/groups/312349778836337/
http://www.300g1.org.tw/
http://www.300g1.org.tw/